
سیاسی
تطهیر جنایتکاران متحد آمریکا از اهداف جنگ رسانه ای علیه ایران است

ناصر کنعانی در توئیتی درباره رفتار متناقض مدعیان حقوق بشر و سکوت سازمان های بین المللی نوشت: شهادت و جراحت ۸ هزار کودک در جنگ علیه یمن و 
بازداشت بیش از ۷۵۰، شهادت ۴۷ و جراحت ۱۶۴ کودک فلسطینی طی سال ۲۰۲۲ توسط رژیم صهیونیستی، با حمایت مدعیان حقوق بشر و سکوت سازمان های 
بین المللی رخ داد! سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: یکی از اهداف جنگ رسانه ای و فشار سیاسی علیه ایران، تطهیر جنایتکاران متحد آمریکاست.

 احضار سلبریتی ها به دادسرا 
در پی انتشار مطالب توهین آمیز

مرکز رسانه قوه  قضائیه اعلام کرد برخی چهره های 
مشهور و سلبریتی برای توضیح درباره انتشار مطالب 
غیرمستند یا توهین آمیز به دادسرا احضار شدند. پایگاه 
خبری دسللتگاه قضا در این باره اعلللام کرد: محمود 
صادقی، پروانه سلحشور و یحیی گل محمدی از جمله 

افراد احضارشده هستند. 
بنا بر اعلام مرکز رسللانه قوه قضائیه، در پی برخی 
اظهارنظرهای بدون استناد درباره وقایع اخیر، همچنین 
انتشللار مطالللب تحریک آمیللز در جهللت حمایت از 
اغتشاشات خیابانی، از سوی برخی چهره های سیاسی 
و همچنیللن تعدادی از سلللبریتی ها این افراد جهت 
پاسخگویی به مقام قضایی به دادستانی تهران احضار 
شدند. گفتنی است طی روزهای گذشته از تعدادی افراد 
درباره صحت ادعاهای تحریک آمیز مطرح شده درباره 
اغتشاشللات مستندات و ادله خواسته شده است که با 
گذشللت چند روز تاکنون هیچ مسللتند و دلیلی ارائه 
نشده است و در نتیجه این افراد جهت توضیح درباره 
مطالبی که منتشر کرده اند به دادسرا احضار شده اند. 

در همین رابطه طی یک هفته گذشللته نیز ۵ نفر 
از چهره های سینمایی جهت پاسخگویی درباره انتشار 
مطالب غیرمسللتند و تحریک آمیز به دادسللرا احضار 
شدند؛ الناز شاکردوسللت، میترا حجار، باران کوثری، 
سللیما تیرانداز و هنگامه قاضیانی این افراد هسللتند. 
3 فرد دیگر نیز باید طی روزهای آتی به مقام قضایی 

درباره مطالب غیرواقعی مطرح شده پاسخگو  باشند. 
دیر اما ضروری ■

این اقدام دستگاه قضایی کشورمان مبنی بر برخورد 
با نشردهندگان مطالب دروغ و اهانت آمیز، پیش از اینها 
باید انجام می گرفت. در طول ۲ ماه گذشللته انتشللار 
مطالللب کذب و خلاف واقع و همچنین تحریک مردم 
از سوی برخی سلبریتی ها به ناامنی ها و اغتشاشات در 
کشور دامن  زد. این سلبریتی ها در برخی موارد دیگر نیز 
در مطالب توهین آمیزی، به تیم  ملی فوتبال کشورمان 
که امروز نخسللتین بازی خود در جام جهانی را انجام 

خواهد داد، حمله کردند. 
استوری یحیی گل محمدی و اهانت او به ملی پوشان 
شاهد مثال این نکته است. البته گل محمدی ساعاتی 
بعد اسللتوری اینسللتاگرامی خود را حللذف و در یک 
استوری دیگر حمایت خود از تیم  ملی فوتبال کشورمان 
را اعلللام کرد. محمود صادقی و پروانه سلحشللوری از 
نماینللدگان اصلاح طلب مجلس دهم نیز در چند روز 
گذشللته با تولید اخبار دروغ، جو آرام جامعه را به هم 
می ریختند. از همین رو احضار این افراد از سوی دستگاه 
قضا برای ارائه توضیحات درباره مطالب غیرمستندی 
که منتشر می کردند، ضروری بوده و قابل تقدیر است. 
قللوه  قضائیه باید با جدیت و قاطعیت نسللبت به افراد 
و جریان هایی که سللعی در برهم زدن امنیت جامعه 

دارند، برخورد کند. 

 تقویت نیروهای سپاه 
در شمال غرب کشور

قرارگاه حمزه سیدالشللهدا نیروی زمینی سللپاه 
در اطلاعیلله ای از تقویت نیروهای این قرارگاه برای 
مقابله با تروریست ها در شمال غرب کشور خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشللهدا 
علیه السلللام نیروی زمینی سللپاه پاسداران انقلاب 
اسلللامی، این اطلاعیه در پی تحرکات گروهک های 
تروریستی تجزیه طلب در منطقه شمال غرب کشور 

صادر شد. 
در این اطلاعیه آمده است: به دنبال تحرکات اشرار 
و گروهک های تروریستی تجزیه طلب ضدایرانی در 
شمال غرب کشور و ایجاد شرارت و ناامنی در برخی 
مناطق، قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( نیروی زمینی 
سپاه با تقویت نیروهای خودی در محدوده جغرافیای 
ماموریتی و بهره گیری از همکاری مردم غیور بومی به 
مقابله قاطعانه با عوامل ناامنی در منطقه می پردازد. 
در ادامه اطلاعیه آورده شده است: ضمن تاکید بر 
اینکه امنیت منطقه و مردم شریف و غیور استان های 
مرزی شللمال غرب را خط قرمز خللود می دانیم، به 
اشرار مسلح و تروریست های مزدور استکبار جهانی 
قاطعانه هشللدار می دهیم در صورت ادامه شللرارت 
و ایجللاد ناامنی و مزاحمت بللرای مردم، رزمندگان 
قرارگاه حمزه سیدالشللهدا و سللایر نیروهای حافظ 
امنیت و نظم برخورد قاطع با آنان را در دستور کار 

قرار خواهند داد. 
دشمنان ملت ایران بارها تجربه کرده اند رزمندگان 
شجاع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دوشادوش مردم 
غیور این منطقه که همواره حامی و پشتیبان ایران 
امن، قوی، مقتدر، مستقل، متحد و یکپارچه بوده اند، 
توطئه های گروهک های مزدور اسللتکبار جهانی را 

خنثی و از امنیت و آرامش پایدار صیانت کرده اند.

 ماهواره ناهید بزودی 
به فضا پرتاب خواهد شد

عیسللی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
درباره آخرین خبرها از ماهواره خیام اظهار داشت: این 
ماهواره فعال است و تصاویر آن هم دریافت می شود و 
با دسللتگاه هایی که به تصاویر آن نیاز دارند در تعامل 

هستیم. 
وی افزود: مرکز دریافت تصاویر این ماهواره را مهرماه 
افتتللاح کردیم که اولین، بزرگ ترین و مجهزترین مرکز 
مدیریت و دریافت تصاویر ماهواره ای کشللور در سازمان 

فضایی است. 
وزیر ارتباطات در پاسخ به این سؤال که »ماهواره ناهید 
چه  زمانی به فضا پرتاب خواهد شد«؟ بیان کرد: این ماهواره 
هم به زودی پرتاب می شود و در تلاش هستیم پرتاب آن 
امسال انجام بگیرد. زارع پور درباره همکاری های فضایی 
با روسیه خاطرنشان کرد: تعاملات ما با روسیه در حوزه 
فضایی ادامه دارد و کارهای مشللترکی تعریف کرده ایم؛ 
ماهواره خیام ۲، 3 و ۴ را با کمک همدیگر می سللازیم و 

برنامه  بلندمدت ۴ ساله با این کشور داریم. 

اخبار

دوشنبه 30 آبان 1401
وطن امروز     شماره 3633

گروه سیاس�ی: مردم اصفهان برای شللهدای مدافع امنیت 
سنگ تمام گذاشتند. مردم انقلابی اصفهان با حضور پرشور 
خود در تشییع شهدای مدافع امنیت، قدردانی شان از شهدای 
اخیر این شهر را نشان دادند. روز گذشته )یکشنبه ۲9 آبان( 
پیکرهای مطهر شهدای حمله تروریستی ۲۵ آبان  اصفهان، 
شهید سرهنگ اسماعیل چراغی، شهید محمدحسین کریمی 
و شهید محسن حمیدی از میدان بزرگمهر اصفهان به سمت 
گلستان شهدا روی دستان مردم اصفهان تشییع شد. مردم 
اصفهان که در تشییع پیکرهای پاک شهدای مدافع امنیت 
حاضر بودند، ضمن محکومیت اغتشاشللات اخیر، خواستار 
برخورد قاطع با تروریسللت های آشللوب طلب شدند. حضور 
پرشور مردم اصفهان در بدرقه فرزندان شهید خود در روزی 
غیللر از ایام تعطیل و آخر هفته انجام شللد که این موضوع 
نشان از انقلابی بودن و بصیرت مردم شهیدپرور اصفهان دارد. 
جمعه هفته گذشللته نیز مردم شهرهای مشهد، شیراز، 
بوکان و سنندج با حضور پرشور خود در تشییع شهدایی که 
اخیرا در دفاع از امنیت مردم و کشور به دست اغتشاشگران 
به شللهادت رسللیدند، انزجار خود را از جریان تروریسللتی 

آشوب اعلام کردند. 
دودمان دشمنان انقلاب اسلامی را بر باد خواهیم داد ■

سردار سرتیپ محمد جان فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان 
اصفهان در مراسم تشییع شهدای مدافع امنیت اظهار داشت: 
دشللمن با به کارگیری افراد خودفروخته بلله دنبال اجرای 
نقشه های شوم خود است و ما به این افراد هشدار می دهیم 
مردم اصفهان با کوچک ترین اشللاره رهبر معظم انقلاب به 
میللدان می آیند و تومار فتنه گران را در هم خواهند پیچید. 
سللردار جان فدا تصریح کرد: در این زمینه ما اهل مماشات 
نیسللتیم، چرا که امنیت و آرامش مللردم از اهمیت زیادی 
برخوردار است. وی عنوان کرد: امروز ایران شرایطی را برای 
دشمن رقم  زده که به هر ظرفیتی متوسل می شود تا مردم 
را از ولایت دور کند، در حالی که همراهی، اتحاد و دلبستگی 
مردم را اینجا می بینیم و واقعیت مردم ایران اینجا در وداع با 
شللهدای امنیت است. سردار جان فدا با بیان اینکه دشمنان 
عظمللت ملت ایران را درک نکردند، افزود: همان طور که در 
طول تاریخ حرکت عاشورا منشأ حرکت درست و ریل گذاری 
صحیح مردم ما بوده اسللت، خون این شللهدا چراغ روشنی 

برای ادامه راه شان خواهد بود. وی ادامه داد: امروز خون این 
شهدا ما را چنان برنده و تیز خواهد کرد که دودمان دشمنان 

انقلاب اسلامی را بر باد خواهیم داد. 
تروریست های عامل شهادت مدافعان امنیت در اصفهان  ■

دستگیر شدند
همزمان با تشللییع شللهدای مدافع امنیللت اصفهان که 
شامگاه پنجشنبه ۲۵ آبان به دست جوخه های ترور جریان 
آشوب به شهادت رسیدند، روابط عمومی سپاه صاحب الزمان 
اصفهان در اطلاعیه ای از دستگیری عاملان شهادت شهیدان 

چراغی، کریمی و حمیدی خبر داد. 
در این اطلاعیه آمده اسللت: با تلاش شبانه روزی و رصد 
اطلاعاتی پاسداران گمنام امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات 
سپاه حضرت صاحب الزمان)عج( عوامل تیم تروریستی حمله 
به مدافعان امنیت در اسللتان اصفهان شناسایی و دستگیر 
شللدند. بنا بر اعلام روابط عمومی سپاه صاحب الزمان)عج( 
اعضای این تیم تروریستی از اراذل و اوباش درجه یک استان 
و دارای سللابقه قضایی و وابستگی به جریان نفاق بودند که 
با تهیه سلاح جنگی در شامگاه ۲۵ آبان اقدام به شهادت ۲ 

نفر از بسیجیان و یک نفر از نیروهای فراجا کردند. 
بر اساس این گزارش، در بازرسی از منازل این افراد انواع 
سلاح گرم و سللرد و بمب های کپسولی دست ساز کشف و 
ضبط شد. در پایان این اطلاعیه از همکاری مردم شهیدپرور 
استان و سایر دستگاه های اطلاعاتی بویژه اداره کل اطلاعات 

استان اصفهان تقدیر شده است. 
تغییر نام فلکه نگهبانی خانه اصفهان به شهدای امنیت ■

علی صالحی، سخنگوی شورای شهر اصفهان در گفت و گو 
با فارس اظهار کرد: با توجه به درخواسللت مردم و پیشنهاد 
شورای نامگذاری در جلسه علنی امروز )دیروز( شورای شهر 
بللا قید ۲ فوریت تغییر نللام میدان نگهبانی خانه اصفهان به 
میدان شهدای مدافع امنیت به تصویب اعضا رسید. وی افزود: 
همچنین با توجه به اینکه پل اول اتوبان اصفهان- شیراز فاقد 
نام مشخص بود، با تصویب اعضا نام شهدای شاهچراغ برای 
این پل به تصویب اعضا رسللید. صالحی اضافه کرد: منطقه 
جدید مسکونی علی آباد کلنگان هم که در سفر رئیس جمهور 
به استان با الحاق آن به شهر اصفهان موافقت شده بود، به 

عنلوان شهرک شهید آرمان علی وردی نامگذاری شد. 

مردم انقلابی اصفهان با حضور پرشور و چشمگیر در مراسم تشییع پیکرهای 3 شهید مدافع امنیت با اغتشاشگران اتمام حجت کردند

خون اصفهان جوشید

گروه سیاسی: جمعی از اساتید سطوح عالی و دروس خارج 
فقه حوزه علمیه قم و مشللهد از نمایشگاه توانمندی های 
نیللروی هوافضللای سللپاه بازدیللد و با سللردار امیرعلی 
حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران دیدار 
و گفت وگو کردند. سردار حاجی زاده در این دیدار ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید حسن طهرانی مقدم گفت: 
ما توفیق داشتیم از سال ۶۰ در محضر شهدای بزرگی مثل 
شهید طهرانی مقدم و سایر دوستان باشیم. در آن دوران، 
شهید طهرانی مقدم در مجالس مختلف مطرح می کرد و 
حسرت می خورد که  ای کاش ما در واقعه کربلا بودیم و 
امام حسین)ع( را یاری می کردیم و در ادامه می گفت البته 
اگر سلللاح خوب هم  داشتیم، می توانستیم امام زمان)ع( 
را بهتر یاری کنیم. وی افزود: این عطش و حرارت از آن 
 روز در بین نیروهای هوافضا و موشکی شعله ور شد. شهید 
بزرگوار بارها تکرار می کرد که ما باید بتوانیم با اجرا کردن 
تدابیر ولی فقیه خود از ایشان حمایت کنیم. فرمانده نیروی 
هوافضای سللپاه با بیان اینکه ما در آن دوران سلاح هایی 
مانند توپ ۱3۰ داشتیم که ۲۷ کیلومتر برد داشت و وقتی 
می خواستیم مکان هایی در 3۰ کیلومتری را منهدم کنیم 
به درستی قادر به انجام آن نبودیم، تصریح کرد: به همین 
دلیل، شهر بغداد را که در فاصله ۱۰۵ کیلومتری مرزهای 
ما قرار داشت نمی توانستیم تهدید کنیم. این حرکت اما 
در زمللان جنگ و دوران بعد از جنگ نیز ادامه پیدا کرد 
بلله طوری که امروز مجموعه نیروی هوافضا و بخش های 
مختلف سللپاه بویژه حوزه های موشکی و پهپادی تبدیل 
به قدرت شده اند. وی ادامه داد: امروز در حوزه هواپیمای 
بللدون سرنشللین و پهپادهللا در تراز جهانی هسللتیم و 

دستاوردهای ما حرکت هایی 
را کلله ارتش های بللزرگ و 
قدرتمند دنیا ده ها سال قبل 
از ما شروع کرده اند به چالش 
از  کشللیده است؛ بسللیاری 
دسللتاوردها نیللز وجود دارد 
که روز حادثه اگر لازم باشد 
بیرون می آید مانند اصابت به 
دشمن در فاصله یک هزار و 
۵۰ کیلومتری که البته اینها 

تصادفی نبوده و مرهون عمل به تعالیم اسلام، قرآن و از 
معجزات الهی اسللت. سللردار حاجی زاده در ادامه با بیان 
اینکه در حوزه موشکی از تراز جهانی جلو افتاده ایم، گفت: 
خبر موشک بالستیک هایپرسونیک پیشرفته که در مراسم 
سالگرد شهید طهرانی مقدم اعلام شد و قادر است در جو 
و بیرون از جو مانور داشللته باشللد متعلق به خیلی وقت 
پیش است ولی امروز رسانه ای شده و در این دستاورد یک 
جهش نسلی اتفاق افتاده و تا ده ها سال دشمن نمی تواند 

به توانمندی مقابله با این موشک برسد. 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در ادامه به حوزه پدافند 
اشللاره کرد و گفت: ما در برهه ای در حسرت یک سامانه 
پدافنللدی برد کوتاه بودیم به طوری که رژیم بعث عراق 
در جنگ ۸ سللاله برای تحقیر ما با هواپیماهای باری به 
آسمان کشور ما می آمد و زباله های پادگانی از جمله فایل، 
کمد، مبل، تیرآهن و... پایین می ریختند. وی افزود: امروز 
با لطللف خداوند در حوزه پدافند از موشللکی و پهپادی 
گسترش بیشتری داشته ایم، به طوری که انواع رادارها در 

حوزه ها، فرکانس ها، ارتفاع ها 
و بردهای مختلف و همچنین 
سللامانه های پدافندی ارتفاع 
بللرد  سللامانه های  پاییللن، 
متوسللط تا برد بلند همگی 
بومی و ساخت داخل هستند. 
سردار حاجی زاده در پایان با 
بیان اینکه ما در حوزه فضایی 
اخیراً توانستیم به لطف الهی 
ماهواره بر قائم ۱۰۰ را پرتاب 
کنیم که این ماهواره بر با سوخت جامد است، گفت: سال 
جاری نخستین ماهواره را با ماهواره بر قائم ۱۰۰ در مدار 

قرار خواهیم داد. 
همچنین در فیلمی که اخیرا از دیدار سردار حاجی زاده 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه با دانشجویان دانشگاه های 
تهران منتشللر شللده، وی به ارائلله توضیحاتی از قابلیت 
موشللک های هایپرسونیک که نیروهای مسلح کشورمان 
به تازگی دسللتیابی به آن را اعلام کردند پرداخته است. 
سللردار حاجی زاده در این دیدار گفت: آن ابرَقدرت هایی 
که با واسطه محتاج شان بودیم امروز محتاج ایران هستند؛ 
یکی نیاز به امکانات دارد، دیگری تلاش می کند ما امکانات 
ندهیم، پس هر دو محتاج کشللور ما هستند. وی تصریح 
کرد: خبری که اخیرا در ارتباط با موشک های هایپرسونیک 
مطرح شللد، اگر به رفتار دشمن دقت کنید، می توانید به 
اهمیت این موضوع پی ببرید. همه دنیا هم تصدیق کردند 
و هم مساله دار شدند و هم نگران  البته به جز آمریکا که 

گفت ما تردید داریم. 

حاجی زاده ادامه داد: در موارد مشللابه گذشته ببینید 
رفتللار آمریکا چگونه بوده اسللت. تصدیللق می کردند و 
بلافاصللله نیز ابللراز نگرانللی می کردند. چرا ایللن بار در 
واکنش به دستیابی ایران به موشک هایپرسونیک گفتند 
مللا تردید داریم؟ فرمانللده هوافضای سللپاه در این باره 
افللزود: زیرا بزرگ ترین قدرت دفاعی آنها که سللپر دفاع 
موشللکی اسللت و اول باید از قدرت نظامللی خود دفاع 
کنللد و بعللد بتوانند آفند و حمله کننللد، ضرب در صفر 
شللد؛ بی خاصیت شد. زمانی که امکانات آنها بی خاصیت 
می شللود، دیگر نمی توانند این موضوع)دستیابی ایران به 
موشک های فراصوت( را تایید کنند. تایید کنند که توان 
مقابله با موشللک های هایپرسونیک را نداریم؟ به همین 
خاطر مجبورند اعلام کنند ما تردید داریم. حاجی زاده در 
بخش دیگری از صحبت های خود خطاب به دانشجویان 
گفت: توانمندی سپر دفاع موشکی دشمن، با این قدرت 
جدید )موشک هایپرسونیک( بی خاصیت شد. در این مسیر 
شهید طهرانی مقدم نماد است. هزاران نفر پشت  سر ایشان 
حرکت کردند و به خاطر اخلاص آنها این توانمندی ایجاد 
شده است. امروز ما می گوییم به بازدارندگی رسیده ایم و 

تبدیل به قدرتی شده ایم که دیگر نگرانی نداریم.
شبکه صهیونیستی: هایپرسونیک یعنی مقابله با تمام  ■

سامانه های پدافندی جهان
شبکه آی۲۴ اسرائیل در واکنش به دستیابی ایران به 
موشللک های فراصوت اعلام کرد: سخت است باور کنیم 
ایران بعد از آمریکا، روسللیه و چین به موشللک فراصوت 
هایپرسللونیک دسللت پیدا کرده، زیرا این موشک یعنی 

مقابله با تمام سامانه های پدافندی جهان.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه: سپر دفاعی دشمن با موشک هایپرسونیک بی خاصیت شد

پاره گنبد آهن 

گروه سیاس�ی: در طول ۲ ماهی که از آغاز اغتشاشللات به 
بهانه فوت مهسللا امینی می گذرد، در بسیاری از آشوب ها و 
ناامنی هایی که در برخی نقاط کشور بویژه در مناطق غرب 
و شللمال غرب ایجاد شللد، رد پای گروهک های تروریستی 
تجزیه طلب دیده می شود. جریان آشوب در ادامه پروژه های 
تروریستی خود، روز شنبه هفته جاری اقدام به ایجاد ناامنی 
در مهاباد استان آذربایجان غربی کرد. روز شنبه ۲۸ آبان ماه، 
آشللو بگران که در همراه کردن مردم برای پیشللبرد پروژه 
اعتصاب با شکست مواجه شده بودند، با حمله به منازل برخی 
مردم بویژه نیروهللای امنیتی و نظامی به غارت منازل آنها 
پرداختند و در ادامه با حضور  در خیابان های اصلی به  دنبال 
افزایش ناامنی بودند. اغتشاشگران با حمله به اماکن عمومی، 
تخریب اموال خصوصی مردم، انسللداد معابر و تهدید مردم 
با سلللاح گرم تلاش داشتند  در سطح شهر رعب و وحشت 
ایجاد کنند. آنها از عصر شللنبه به خانه مردم حمله کرده و 
شرایط بسللیار ملتهبی را در شهر ایجاد کردند تا جایی که 
خانه چندین نفر از شهروندان نیز توسط آشوبگران به آتش 
کشیده شد. اغتشاشگران اسلحه به دست با جولان در برخی 

مناطق شهر مهاباد، ضمن حمله به ادارات دولتی و تخریب 
اموال عمومی، به ارعاب شللهروندان پرداختند. در تصاویری 
که از غارت منازل شهروندان منتشر شده، تروریست ها پس 
از غارت منازل، آنها را به آتش کشللیدند. اما ماهیت اصلی 
این جریان زمانی عیان شد که آنها تصویر قاسملو، سرکرده 
گروهک تروریست و تجزیه طلب حزب دموکرات را در دست 
گرفته و پرچم  این گروه و کومله را برافراشتند. تروریست ها 
با اقدامات وحشیانه خود توانستند ۲ محله از شهر مهاباد به 
نام اصحاب سللفید و پشللت تب را قرق کنند که البته چند 

ساعت بیشتر طول نکشید. 
با عنصر جدید تجزیه طلبان آشنا شوید ■

همزمان بللا حضور میدانی تروریسللت ها در خیابان های 
شللهر مهاباد، جریان رسللانه ای آشوب نیز در فضای رسانه و 
شبکه های اجتماعی به حمایت از تروریست های تجزیه طلب 
پرداخت. علی کریمی که این روزها به بلندگوی اغتشاشگران 
تبدیل شللده، فعال ترین عضو حامللی تجزیه طلبان بود. در 
لحظاتی که اوباش آشللوبگر به منازل مللردم حمله کرده و 
بلله غارت آنهللا می پرداختند یا زمانی کلله ادارات دولتی در 

آتش اغتشاش می سوخت و شهروندان مهابادی مورد هدف 
تیرانللدازی تروریسللت ها قرار می گرفتنللد، اکانت های علی 
کریمی در شللبکه های اجتماعی مشغول حمایت و دفاع از 
اوباش تجزیه طلب بود. چنانکه در یکی از تصاویر منتشر شده 
در اکانت اینسللتاگرامی کریمی، مسلحانی که وسط خیابان 
سنگربندی کرده و مشغول مقابله با نیروهای انتظامی هستند، 
مورد تمجید او قرار گرفتند. حتی زمانی که سپاه و طوایف کرد 
مهاباد از جمله قوم شریف منگور با ظرفیت کم وارد صحنه 
شده و مشغول پاکسازی مناطق از لوث تروریست ها شدند، 
اکانت های علی کریمی برای در امان نگه داشتن تروریست ها و 
حفظ آنها، مردم را تحریک به حضور در خیابان ها کرد. اکانت 
کریمی در پیشللبرد این هدف دسللت به دامان دروغ شده و 
با مردم خواندن تروریسللت ها مدعی شد نیروهای نظامی با 
تانک وارد خیابان ها شللده اند. اکانت اینستاگرامی کریمی با 
فراخوان های متعدد و به شللیوه های مختلف سللعی کرد با 
تحریک مردم، تروریست ها را از خطر دستگیری نجات دهد. 
اما هیچ کدام از فراخوان هایی که توسط دیگر افراد ضدانقلاب 

نیز پوشش داده می شد، به هدف خود نرسید. 

این همه تکاپو برای چیست؟ ■
جریان آشللوب به اغتشاش و ناامنی زنده است. در طول 
روزهای گذشته نیز جریان آشوب هرگاه عمر خود را پایان 
یافته می دید، با آغاز پروژه هایی از جمله کشته سازی سعی 
داشت آتش اغتشاشات را زنده نگه دارد. علی کریمی نیز از 
دیگر آشوب طلبان مستثنا نیست. ناگفته پیداست که علی 
کریمی به دنبال ادامه دار کردن اغتشاشات، بویژه در مهاباد 
بوده و دلیل تقلای او برای وارد کردن مردم ایران در حمایت 
از تروریسللت های تجزیه طلب مهاباد نیز از آن رو است تا به 
زعم او بحران های امنیتی بیشتری در مناطق مختلف کشور 
ایجاد شود. به صراحت باید گفت شاید تا چندی پیش علی 
کریمی به عنوان یک فوتبالیسللت سابق شناخته می شد اما 
امروز با توجه به حمایت های همه جانبه اش از اغتشاشات و 
تروریست ها، او به یک عنصر تجزیه طلب تبدیل شده است. 
خیلی ها معتقدند با آغاز اغتشاشات اخیر در کشور، اکانت های 
کریمی به اجاره سرویس های امنیتی متخاصم ایران درآمده 
و جلوداری اکانت های توئیتر و اینستاگرام کریمی در ایجاد 

ناامنی و آشوب ها نیز گواهی بر این امر است.

با همکاری نیروهای نظامی و اقوام کرد، عملیات پاکسازی برخی محلات مهاباد از لوث تروریست های تجزیه طلب آغاز شد

پایان مدارا در مهاباد


